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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 19/med/2008, na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów i odczynników RTG, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, druków medycznych gotowych i zleconych , ciekły azot   - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 17.07.2008r

Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr 3

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 wymaga aby rękawy papierowo – foliowe posiadały papier o gramaturze powyżej 65 g/m2?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękawy o gramaturze papieru powyżej 65 g/m2.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania nr 3

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 wymaga aby nr partii (LOT), rozmiar opakowania oraz piktogram otwierania opakowania znajdowały sie na zgrzewce od strony folii a nie od strony papieru?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza taką formę oznakowania.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr 3 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 wymaga aby wskaźniki (testy) sterylizacji umieszczone były na papierze od strony folii a nie między warstwami folii?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w wskaźniki.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 wymaga folii minimum pięciowarstwowej nie licząc warstwy kleju?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w folię.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zadaniu nr 3 – rękawy płaskie poz.8 rękawa o szerokości 380 mm zamiast 350 mm?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w rękawa płaskiego w poz.8 o szerokości 380 mm zamiast 350 mm.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zadaniu nr 3 – rękawy z fałdą poz. 4 rękawa o wymiarach 200 mm x 50 mm x 100 mb zamiast 200 mm x 55 mm x 100 mb , poz. 6 rękawa        300 mm x 65 mm x 100 mb zamiast 300 mm x 80 mm x 100 mb oraz w poz. 7 i 8 rękawa                         380 mm x 80 mm x 100 mb zamiast 350 mm x 80 mm x 100 mb i 400 mm x 80 mm x 100 mb?

Odpowiedz

200 mm x 50 mm x 100 mb zamiast 200 mm x 55 mm x 100 mb – Zamawiając wyraża zgodę

300 mm x 65 mm x 100 mb zamiast 300 mm x 80 mm x 100 mb – Zamawiający nie wyraża zgody

380 mm x 80 mm x 100 mb zamiast 350 mm x 80 mm x 100 mb – Zamawiający wyraża zgodę 

380 mm x 80 mm x 100 mb zamiast  400 mm x 80 mm x 100 mb – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zadaniu nr 3 – papier do sterylizacji w poz.3 papieru krepowego białego i zielonego o wymiarach 120 x 120 cm zamiast 100 x 140 cm?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 3 – papier do sterylizacji w poz.3 papieru krepowego białego i zielonego o wymiarach 120 x 120 cm zamiast 100 x 140 cm.

